
4.b klases ekskursija uz Siguldu. 

 

2016./2017. mācību gadā iegūtā balva “Gada klase” mūsu klasei deva iespēju doties 

ekskursijā uz Siguldu.  

 

Vispirms mēs viesojāmies Spieķu darbnīcā. Māksliniece pastāstīja, kāpēc spieķis ir 

viens no Siguldas simboliem. Mēs uzzinājām no kādiem kokiem un kā spieķi tiek 

gatavoti. Katrs no mums varēja izgatavot savu spieķīti.  

Tālāk mūsu ceļš veda uz Līgatnes dabas takām. Neskatoties uz to, ka lietus gāza kā ar 

spaiņiem, mums izdevās apskatīt lūšus, lāčus, vāveres, mežacūkas. Gids ļoti interesanti 

stāstīja par lāceni Ilzīti.  

Mēs apmeklējām arī Turaidas muzejrezervātu, kur iepazinām seno lībiešu tradīcijas. 

Spēlējām dažādas senās spēles, katrs nopina savu rokassprādzīti, mācījāmies dziedāt 

lībiešu tautas dziesmu “Tšītšōrlinkist”. No Turaidas torņa varējām vērot, kā virs Gaujas 

veļas balti miglas kamoli.  

 

Ekskursijas noslēgumā Siguldas sporta centrā baudījām ūdens priekus. Peldējāmies, 

plunčājāmies, šļūcām pa slidkalniņiem.  

Mēs pateicamies par šo skaisto balvu un iespēju pavadīt neaizmirstamu dienu Siguldā. 

Paldies Edgara māmiņai par ekskursijas noorganizēšanu. 

 4.b klases preses ministrs Edgars Osipausks,  

 klases audzinātāja Sandra Fišmeistare. 

 

 

 

 


